Hodnota nemovité věci uvedené v čl. I. odst. 1. této smlouvy je stanovena dohodou a činí 
částku ve výši 29.570,- Kč (slovy: dvacetdevěttisícpětsetsedmdesátkorunčeských).

2. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 2. této smlouvy je stanovena dohodou 
a činí částku ve výši 225.400,- Kč (slovy: dvěstědvacetpěttisícčtyřistakorunčeských).

3. Rozdíl cen uvedených v odst. 1. a odst. 2. tohoto článku činí 195.830,- Kč. Od uvedeného 
rozdílu v cenách směňovaných nemovitých věcí se odečítá částka ve výši 1.205,- Kč, což 
je rozdíl ve výši vynaložených nákladů na převod nemovitých věcí.